ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

  КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.09.2011 г. № 27/200-РД
О внесении изменений в Решение Кумылженской районной Думы

от 03.11.2010 г. №17/111-РД «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на 2011-2013 годы»
     В соответствии с Федеральным законом № 155-ФЗ от 22.07.2008 г.

«О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  Кумылженская районная Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Кумылженской районной Думы от 03.11.2010 г. №17/111-РД «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на 2011-2013 годы» следующие изменения:
    1.1  В пункте 4 решения в таблице строку 1.10 изложить  в следующей редакции:
	№

п/п
	Ассортимент товаров и виды работ (услуг)
	Значение Кас

	1.10
	Ремонт мебели
	0.55

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Победа» и вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его опубликования, но не  ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава Кумылженского
муниципального района                                                              Г.А.Шевцов